Efectuar tant el pagament com el cobrament de les quantitats a compensar en 
formalització i declarar extingits els crèdits compensats d’acord a l’anterior detall. 

TERCER. Aprovar la relació comptable P/2025/262 d’ordenació de pagaments (P) i 
materialització del pagament (R), per un import brut de TRENTA-CINC MIL DOS-CENTS 
TRENTA-DOS EUROS AMB SETZE CÈNTIMS (35.232,16 €) i per un import líquid de 
TRENTA MIL DOS-CENTS TRENTA-DOS EUROS AMB SETZE CÈNTIMS (30.232,16 
€), en favor del senyor DRM amb DNI ***3210**, endossatari JUTJAT CONTENCIÓS 
ADMINISTRATIU NÚM. 4 BARCELONA amb CIF S2813600J. 

QUART. Efectuar el pagament al Jutjat contenciós administratiu núm. 4 de Barcelona. 

CINQUÈ. Notificar aquest acord Notificar aquest acord a la persona interessada i al Jutjat